

Heegaard Bolig ApS

Vestergade 26, 4690 Haslev

CVR-nr. 31 28 34 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Anette Landbo Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heegaard Bolig ApS Vestergade 26 4690 Haslev
	CVR-nr.: 31 28 34 26
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Anette Landbo Heegaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Heegaard Holding Haslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.544.165 kr. mod 1.498.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.947 kr. mod 179.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet budgetterer for 2018 med en væsentlig forøgelse af overskuddet i 2018, baseret på de gennemførte tiltag. Endvidere forventer selskabet at den nuværende finansiering er tilstrækkelig til at dække likviditetsbehovet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.544.165	1.498.693
1 Personaleomkostninger	-1.545.614	-1.310.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.983	-11.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.972	63.885
Andre finansielle indtægter	1.780	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.618	-7.883
Resultat før skat	26.702	232.334
Skat af årets resultat	-6.755	-52.564
Årets resultat	19.947	179.770
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	19.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.230
Disponeret i alt	19.947	179.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.983
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.983
Anlægsaktiver i alt	0	2.983
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.489	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	861.838	788.293
Udskudte skatteaktiver	4.145	4.850
Andre tilgodehavender	66.938	0
Periodeafgrænsningsposter	21.469	23.505
Tilgodehavender i alt	978.879	816.648
Likvide beholdninger	117.251	331.624
Omsætningsaktiver i alt	1.096.130	1.148.272
Aktiver i alt	1.096.130	1.151.255

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	107.762	87.815
	Egenkapital i alt	232.762	212.815
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	79.575	76.286
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.268	331.968
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.181	170.617
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.956
	Selskabsskat	6.050	53.064
	Anden gæld	600.294	242.549
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	863.368	938.440
	Gældsforpligtelser i alt	863.368	938.440
	Passiver i alt	1.096.130	1.151.255
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.399.202	1.202.997
Andre omkostninger til social sikring	17.771	19.028
Personalemkostninger i øvrigt	128.641	88.410
	<u>1.545.614</u>	<u>1.310.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>106.327</u>	<u>106.327</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>106.327</u>	<u>106.327</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-103.344	-91.418
Årets af-/nedskrivninger	-2.983	-11.926
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-106.327</u>	<u>-103.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>2.983</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	87.815	408.045
Årets overførte overskud eller underskud	19.947	-320.230
	<u>107.762</u>	<u>87.815</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heegaard Holding Haslev ApS, CVR-nr. 37 84 34 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har indgået huslejeaftale pr. 1. april 2012 med søsterselskabet Heegaard Ejendomsselskab ApS, Haslev. Erhvevslovens §61 og §62 er gældende med hensyn til opsigelse af aftalen. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Landbo Heegaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016969836434

IP: 5.103.197.212

2018-06-03 06:45:12Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2018-06-03 06:48:39Z

NEM ID 

Anette Landbo Heegaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016969836434

IP: 5.103.197.212

2018-06-03 06:51:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BTTNE-VJDHQ-UG65T-Z4XFE-ELQL2-BQFXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>